

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 035821

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Russell, KS

DATE <u>10-8-11</u>	SEC. <u>13</u>	TWP. <u>6</u>	RANGE <u>18</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>6:30am</u>	JOB FINISH <u>7:00am</u>
LEASE <u>in air</u>	WELL# <u>1-13</u>	LOCATION <u>6 W Stockton</u>			COUNTY <u>Rocks</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)				Einto			

CONTRACTOR <u>American Eagle #3</u>		OWNER
TYPE OF JOB <u>Surface</u>		
HOLE SIZE	T.D. <u>221</u>	CEMENT
CASING SIZE <u>8 5/8</u>	DEPTH <u>221</u>	AMOUNT ORDERED <u>150 SX COM</u>
TUBING SIZE	DEPTH	<u>3% CC 2% Gel</u>
DRILL PIPE	DEPTH	
TOOL	DEPTH	
PRES. MAX	MINIMUM	COMMON <u>150</u> @ <u>14.25</u> <u>2137.50</u>
MEAS. LINE	SHOE JOINT	POZMIX @
CEMENT LEFT IN CSG. <u>15 ft</u>		GEL @ <u>21.25</u> <u>63.75</u>
PERFS.		CHLORIDE <u>5</u> @ <u>58.20</u> <u>291.00</u>
DISPLACEMENT <u>13.11</u>		ASC @
EQUIPMENT		
PUMP TRUCK # <u>409</u>	CEMENTER <u>Heath</u>	
BULK TRUCK # <u>378</u>	HELPER <u>Cody</u>	
BULK TRUCK #	DRIVER <u>Tony</u>	
BULK TRUCK #	DRIVER	
		HANDLING <u>156</u> @ <u>2.25</u> <u>355.50</u>
		MILEAGE <u>111.58</u> @ <u>4.74</u> <u>523.54</u>
		TOTAL <u>3221.29</u>

REMARKS:
Ran 5 joints of 8 5/8 casing & landing joint
Est circulation with mud pump
Mix 150SX & disp 13.11 bbls of #2

CHARGE TO: TransPacific Oil Corp
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE	
DEPTH OF JOB	
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1125.00</u>
EXTRA FOOTAGE @	<u>231.00</u>
MILEAGE <u>111.58</u> @ <u>7.00</u>	<u>781.06</u>
MANIFOLD @	
<u>100</u> @ <u>13.75</u>	<u>1375.00</u>
<u>11.33</u> @ <u>4.00</u>	<u>453.24</u>
RECEIVED	TOTAL <u>1488.00</u>

To Allied Cementing Co., LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT	
BY _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
	TOTAL _____

PRINTED NAME _____
SIGNATURE Bradford Fisher

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES 5221.29 5209.29
DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 15 OCT 11 PAGE NO. 1

CUSTOMER TRANS PACIFIC OIL

WELL NO.

LEASE MUIR UNIT A 1-13

JOB TYPE 4 1/2 LONGSTRING

TICKET NO. 22373

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	0945							ON LOCATION
	1015							START PIPE 4 1/2-10.5" RTD @ 3690 SET @ 3673 SHADE JT 42.40' CENTRALIZERS 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 52 BASKETS 2, 53 PORT COLLAR TOP OF JT #53 @ 1400'
	1137							DROP BALL CIRCULATE
	1158	6	12				300	Pump 500 gal MUD FLUSH
	1200	6	20				300	Pump 20 Bbl KCL FLUSH
	1205		7					PLUG RH (30sx)
	1207	4	41					MIX 170sx EA2
	1222							WASH OUT PUMPING LINES
	1224	6						RELEASE PLUG START DISPLACEMENT
	1234	0	58				1300	PLUG DOWN PSI UP LATCH PLUG IN.
	1236							RELEASE PRESSURE DRY
	1238							WASH TRUCK
	1300							JOB COMPLETE.
								THANKS #110
								JASON JEFF BRIAN

RECEIVED

BY

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 10-21-11 PAGE NO. 1

CUSTOMER Trans Pacific Oil Co. WELL NO. #7-13 LEASE Main Unit "A" JOB TYPE Port Cellar- TICKET NO. 20151

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	0945							on loc setup Trks
								2 3/8" x 4 1/2" P.C. @ 1400'
	1000	.5					1000	Test Csg to 1000 Psi
1	1005	3.5	5				300	Open P.C. Take rate & check for blow
	1010	4	0				350	start Cement
	1034	4	95				500	Circ Cement/Raise Weight
	1035	4	100/0				500	End Cement/start Displacement
	1036		5				500	Cement Displaced
1	1040	.5					1000	Close PC Test Csg to 1000 Psi
								Run 5jts
	1050	3	0					Reverse out
	1055		15					Hole Clean
								Wash up Trk
								circ 25 sks to pit
								Thank you
								Nick, Josh F, & Doug
								RECEIVED

RV